
お取引先様各位

ラブリーペット商事株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社社員研修の実施に伴い誠に勝手ながら、6月28日（金）を臨時休業と

させて頂きます。

ご不便をお掛けする事となり恐縮ではございますが、下記の通りご案内致します。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

１．臨時休業日：2024年6月28日（金）

２．2024年7月1日（月）から、通常営業になります。

以上

なお、本件に関するお問い合わせは弊社営業担当までよろしくお願い致します。

記

2024年6月吉日

臨時休業のご案内


